
UCHWAŁA NR XLI/230/2009 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 29 września 2009 roku 

w sprawie nadania nowych nazw ulic 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nową nazwę ulica Zygmunta Augusta – odcinkowi drogi, która stanowi dojazd do 
nieruchomości od ulicy Jagiellońskiej. 
Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nową nazwę ulica Agatowa – odcinkowi drogi, która stanowi dojazd do nieruchomości 
od ulicy Szafirowej. 
Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przedłuża się istniejącą ulice rubinową, poprzez przyłączenie odcinka drogi oznaczonego geode-
zyjnie jako działka nr 16, obręb I, AM 10. 
Przebieg ulicy oznaczono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
Przewodnicząca Rady: 
Małgorzata Grzesiak 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/ 
/230/2009 Rady Miasta Lubań  
z dnia 29 września 2009 r. 

 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/ 
/230/2009 Rady Miasta Lubań  
z dnia 29 września 2009 r. 

 

 
 


